
UCHWAŁA NR XLVIII/582/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Trzebnica do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz.379) w związku z art. 12 § 2 i § 11-13 oraz art. 13 i 13a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. z 2011r: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; 
Dz. U. z 2012r: poz. 849, poz. 951 i poz.1529; Dz. U. z 2014r:poz.179 i poz.180), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic stałych obwodów głosowania w Gminie Trzebnica 
ustalonych Uchwałą Nr XXXI/328/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie 
podziału Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1. W obwodzie głosowania nr 2 dopisuje się ulice: Chabrową, Wrzosową, Jaśminową, Fiołkową. 

2. W obwodzie głosowania nr 3 dopisuje się ulice: Na Wzgórzach i Rondo Żołnierzy Wyklętych. 

3. W obwodzie głosowania nr 5 dopisuje się ulice: Zielone Wzgórze, Świętojańską. 

4. W obwodzie głosowania nr 6 dopisuje się plac: Plac Pionierów Ziemi Trzebnickiej. 

5. W obwodzie głosowania nr 5 nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej otrzymuje brzmienie: 
„Siedziba Związku Emerytów i Rencistów, ul. Księdza Dziekana Bochenka 12, 55-100 Trzebnica”. 

6. W obwodzie głosowania nr 7 nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej otrzymuje brzmienie: 
„Ratusz, Rynek 25, 55-100 Trzebnica”. 

7. W obwodzie głosowania nr 8 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na: Świetlicę Wiejską 
w Głuchowie Górnym 73, 55-100 Trzebnica. 

8. W obwodzie głosowania nr 9 do nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej dopisuje się 
sformułowanie: „budynek stacji PKP”.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz zostanie 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu.

Id: YJFGS-YLOTG-OIYMN-UGRUB-RYEGM. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: YJFGS-YLOTG-OIYMN-UGRUB-RYEGM. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały nr XLVIII/582/14
Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28.07.2014

Podział Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych.

Numer obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1

Trzebnica: Henryka Pobożnego, Jędrzejowska, Milicka,
Piwniczna,  Pogodna, Prusicka, Roosevelta, Błotnista,
Siostry Hilgi Brzoski

Wsie: Jaszyce, Kobylice, Księginice, Sulisławice

Trzebnickie Centrum
Kultury i Sportu, 
ul. Prusicka 12

55-100 Trzebnica

2

Trzebnica:  Asnyka,  Broniewskiego,  Dąbrowskiej,
Generała  Bema,   Konopnickiej,  Kosmonautów,
Kościuszki,  Krótka,  Mickiewicza,  Norwida,
Słowackiego, Teatralna, Wojska Polskiego, Cicha

Trzebnica:  Akacjowa,  Graniczna,  Marcinowska,
Piaskowskiego, Polna, Wałowa, Wiosenna, Wiśniowa,
Chabrowa, Wrzosowa, Jaśminowa, Fiołkowa.

Szkoła Podstawowa Nr 3
w Trzebnicy,

ul. M. Konopnickiej 14,
55-100 Trzebnica

3

Trzebnica:  Bolesława  Chrobrego,  Jarzębinowa,
Kwiatowa,  Lawendowa,  Leszczyńskiej,  Młynarska,
Morelowa,  Mostowa,  Obornicka,  Ogrodowa,
Orzechowa,  Spokojna,  Sportowa,  Węgrzynowska,
Zielona,  Żeromskiego,  Na  Wzgórzach,  Rondo
Żołnierzy Wyklętych.

Trzebnica: Przemysłowa, Żołnierzy Września

Powiatowy Zespół Szkół
Nr 2 w Trzebnicy, 

ul. Żeromskiego 25, 
55-100 Trzebnica

4

Trzebnica: 1 Maja, Armii Krajowej, Generała  Grota
Roweckiego,  Generała  Okulickiego,  Generała
Sikorskiego, Kilińskiego, Kolejowa, Korczaka, 
Krakowska, Leśna, Łąkowa, Nowa, Orzeszkowej,
Reymonta, Szarych Szeregów, Wrocławska, Łączna

Szkoła Podstawowa Nr 2
w Trzebnicy
ul. 3 Maja 5

55-100 Trzebnica

5

Trzebnica:  Chopina,  Czereśniowa,  Grunwaldzka,
Harcerska,  Henryka Brodatego, Kazimierza Wielkiego,
Moniuszki, Oleśnicka,  Paderewskiego, 
Piastowska,  Samarytańska,  Wesoła,  Winna,
Władysława  Jagiełły,  Władysława  Łokietka,
Borówkowa,  Jagodowa,  Malinowa,  Poziomkowa,
Porzeczkowa, Truskawkowa, Zielone Wzgórze.

Trzebnica: Jana Pawła II, Księdza Dziekana Bochenka,
Stawowa,  Świętej  Jadwigi,  Klasztorna,  
3- go Maja, Świętojańską 

Siedziba Związku
Emerytów i Rencistów,
ul. Księdza Dziekana

Bochenka 12, 
55-100 Trzebnica

6

Trzebnica: Daszyńskiego, Głowackiego,  Witosa, Plac
Marszałka J. Piłsudskiego, Wąska, Zaułek Kupiecki

Trzebnica:  9  Maja,  Kościelna,  Obrońców  Pokoju,
Sienkiewicza,  Solna,  Parkowa,  Plac Pionierów Ziemi
Trzebnickiej.

Gimnazjum Nr 1
w Trzebnicy

ul. Św. Jadwigi 10, 
55-100 Trzebnica

Id: YJFGS-YLOTG-OIYMN-UGRUB-RYEGM. Uchwalony Strona 1



7
Trzebnica: Brama Trębaczy, Drzymały, Lipowa, Rynek,
Słoneczna, Jana Matejki, Plac Piotra Włostowica

 Ratusz
Rynek 25

 55-100 Trzebnica

8 Wsie: Boleścin, Głuchów Górny, Piersno, Skarszyn
Świetlica Wiejska
Głuchów Górny 73
55-100 Trzebnica

9
Wsie:  Będkowo,  Brochocin,  Raszów,  Taczów  Mały,
Taczów Wielki, Węgrzynów

Świetlica Wiejska
  budynek stacji PKP 
Taczów Wielki 55,
55-100 Trzebnica

10
Wsie:  Droszów,  Malczów,  Marcinowo,  Nowy Dwór,
Rzepotowice

Świetlica Wiejska 
Nowy Dwór 28,

55-100 Trzebnica

11 Wsie: Cerekwica, Masłów, Świątniki
Świetlica Wiejska 

Cerekwica, 
ul. Trzebnicka 11
55-100 Trzebnica

12
Wsie: Brzyków, Komorówko, Małuszyn, Szczytkowice Świetlica Wiejska 

Brzyków 75,
55-100 Trzebnica

13
Wsie:  Jaźwiny,  Koczurki,  Komorowo,  Ligota,
Masłowiec

Świetlica Wiejska 
Jaźwiny 15,

55-100 Trzebnica

14 Wsie:  Biedaszków  Mały,  Domanowice,  Koniowo,
Ujeździec Wielki

Zespół Szkół w Ujeźdźcu
Wielkim, 

Ujeździec Wielki 46, 
55-100 Trzebnica

15
Wsie:  Biedaszków  Wielki,  Brzezie,  Janiszów,
Ujeździec Mały

Świetlica Wiejska 
Biedaszków Wielki 31,

55-100 Trzebnica

16 Wsie: Blizocin, Kuźniczysko, Skoroszów
Świetlica Wiejska 

Skoroszów 14,
55-100 Trzebnica

Id: YJFGS-YLOTG-OIYMN-UGRUB-RYEGM. Uchwalony Strona 2




